ASSOCIAZIONE BAMBINI IN ROMANIA ONLUS

ASSOCIAZIONE BAMBINI IN ROMANIA ONLUS

Sede in VIA CAVALCABO' 10 - 20146 MILANO (MI)

Bilancio al 31/12/2013
redatto in forma abbreviata ai sensi art. 2435 bis C.C.

Stato patrimoniale attivo

B) Immobilizzazioni

Il. Materiali
- (Ammortamenti)

Totale Immobilizzazioni

C) Attivo circolante

II. Crediti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
IV. Disponibilita liquide

Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti
Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

I. Capitale
VII. Altre riserve

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
fondo riserva rivalutazione immobili da fair value

Altre riserve

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo
IX. Utile d'esercizio

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri

234.304
41.400

3.869
1.388

1
133.138
75.916

31/12/2013 31/12/2012

234.304

38.699

192.904 195.605

192.904 195.605

16.203

5.257 16.203

94.412 6.373

99.669 22.576
91.101 293.404
383.674 511.585
31/12/2013 31/12/2012
5.700 5.700
133.138

75.916

209.055 209.054
136.008 135.517
26.814 490
377.577 350.761
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C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti

- entro 12 mesi

E) Ratei e risconti
Totale passivo

Conti d'ordine

Totale conti d'ordine

Conto economico

A) Ricavi
1) Ricavi da progetti — donazioni e varie
5) Altri ricavi e proventi:
- vari

Totale ricavi

B) Costi

6) Per materiale di consumo
7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri costi

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra ricavi e costi (A-B)

3.087

2.702

3.087

3.010

383.674

31/12/2013

31/12/2013

322.479

322.479

5.626
285.146

2.702

1.266
294.740

27.739

90.996

90.996

69.828

511.585

31/12/2012

31/12/2012

652.812

8

8
652.820

26.682
607.118
13.936

2.977

2.977

262

650.975

1.845
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C) Proventi e oneri finanziari

16) Altri proventi finanziari:

- altri

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- altri

Totale proventi e oneri finanziari

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

21) Oneri:

- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Totale delle partite straordinarie

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Virginio Rigoldi

152 199
152 199
152 199
1.078 1.553
1.078 1.553
(926) (1.354)
1

1
1
1
1 1)
26.814 490

Il Revisore

Maurizio Cavallari
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